サービス提供事業者の皆様

オンラインでのサービス担当者会議の取り組みについて

〇〇法人〇〇会 〇〇介護支援センター

〇〇県●●市＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

０００－０００－００００

＋＋＋＋@＊＊＊＊＊

 平素より大変お世話になっております。当事業所におきましては、職員の働きやすい環

境整備とご利用者へのサービスの質向上、コロナウイルス感染対策に向けて、さまざまな

取り組みを行っております。

 その一環としまして、本年度より〇〇介護支援センターのケアマネジャーが開催するサ

ービス担当者会議につきまして、オンライン開催を実施させて頂いております。ご参加頂

くサービス提供事業者の皆様におかれまして以下のような「３つのメリット」があると考

えております。

⮚ ご利用者様のご自宅へ集合することなく、貴事業所で参加が可能

⮚ オンライン上でケアプランの確認・検討が可能

⮚ 直接集まらないことによる、コロナ感染のリスク減

 オンラインでのご参加をご希望される事業所は、下記のご準備をお願いいたします。

⮚ eメールアドレス、チャットツール（参加のための URLをお送りするため）

  ※事前に当グループケアマネジャーと連絡先の交換をお願いします

⮚ カメラが付いているパソコン、タブレット、スマートフォン

⮚ マイク＆イヤホン付きヘッドセット

なお、従前通りご利用者さま宅へ集合してご参加頂くことも可能でございます。オンラ

インでの参加のみに限定するものではございません。

 ご不明点等ございましたら中央介護支援センター（0225－21－5171）までご連絡く

ださい。担当のケアマネジャーがご説明申し上げます。

ご検討のほどよろしくお願い申し上げます。